
Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-38 
 

13 юни 2024 г. 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 13.06.2024 г., разгледа 

Заявление с вх. № ЛРР-06 19-00-54/ 07.06.2024 г. от КОД МЕДИЯ ЕНД ЕНТЪРТЕЙНМЪНТ 

ГРУП ООД, ЕИК 205497750, за заличаване на регистрациите за доставяне на аудио-визуални 

медийни услуги с наименование „Code Fashion“ и „Code Health TV“. Искането е подадено от 

единия от управителите на дружеството и към него е приложен Протокол от заседание на 

Общото събрание на съдружниците от 14.05.2024 г., на което е взето решение за заличаване на 

регистрациите на телевизионните програми, обвързано с регистрацията им към други две 

дъщерни дружества.  

КОД МЕДИЯ ЕНД ЕНТЪРТЕЙНМЪНТ ГРУП ООД е регистриран доставчик на аудио-

визуални медийни услуги, който притежава: 

 - Удостоверение за регистрация № ЛРР-02-4-161-01 за доставяне на програма с 

наименование „Code Fashion“ със специализиран профил (модна и развлекателна тематика), 

национален обхват, 24-часова продължителност, способ на разпространение – чрез кабелни и 

сателитни електронни съобщителни мрежи; 

- Удостоверение за регистрация № ЛРР-02-4-161-02 за доставяне на програма „Code Health 

TV“, със специализиран (здравно-информационен) профил, национален обхват, 24-часова 

продължителност, способ на разпространение – чрез кабелни и сателитни електронни 

съобщителни мрежи. 

Съветът, като взе предвид изрично заявеното от компетентните органи на управление на 

дружеството желание за заличаване на регистрациите, както и обстоятелството, че на същото 

заседание е разгледал заявленията за регистрация по чл. 125а от ЗРТ от другите дружества и е 

взел положително решение по тях, прие, че не са налице пречки да заличи регистрациите. 

Заличаването следва да бъде отразено и в Първи раздел на Публичния регистър на СЕМ. 

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 16а и т. 16, б. „а“ и чл. 125к, ал. 2, т. 1 от 

Закона за радиото и телевизията, Съветът за електронни медии 

 

Р Е Ш И: 

 

ЗАЛИЧАВА регистрациите за доставяне на аудио-визуални медийни услуги на КОД 

МЕДИЯ ЕНД ЕНТЪРТЕЙНМЪНТ ГРУП ООД, ЕИК 205497750. 

 

ЗАЛИЧАВА програма „Code Fashion“ със специализиран профил (модна и развлекателна 

тематика), национален обхват, 24-часова продължителност, способ на разпространение – чрез 

кабелни и сателитни електронни съобщителни мрежи, от Раздел първи на Публичния регистър, 

поддържан от СЕМ.  

 

ЗАЛИЧАВА програма „Code Health TV“, със специализиран (здравно-информационен) 

профил, национален обхват, 24-часова продължителност, способ на разпространение – чрез 

кабелни и сателитни електронни съобщителни мрежи, от Раздел първи на Публичния регистър, 

поддържан от СЕМ.  

Решението подлежи на обжалване пред Административен съд – София област чрез Съвета 

за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

Д-Р ГАБРИЕЛА НАПЛАТАНОВА 

И.Д. ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


